ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ленинградская область

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
от ____  декабря  2016 года                                                                     № ___
       Об утверждении Ведомственного перечня

отдельных видов товаров, работ, услуг,

 (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)

в отношении которых устанавливаются

потребительские свойства (в том числе характеристики качества)

и иные характеристики имеющие влияние на цену

отдельных видов товаров, работ, услуг закупаемых
Комитетом финансов Гатчинского муниципального района
             В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 года №  44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 №926 «Об утверждении общих  правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), постановлением администрации  Гатчинского муниципального района от 29.06.2016 № 2864 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» и муниципального образования «Город Гатчина», содержанию указанных актов и обеспечению их исполнению» и постановлением администрации  Гатчинского муниципального района от 01.11.2016 № 5255 «Об утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым администрацией Гатчинского муниципального района, структурными подразделениями администрации Гатчинского муниципального района с правом юридического лица и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями, для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» и муниципального образования «Город Гатчина»

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Утвердить ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)
в отношении которых устанавливаются потребительские свойства (в том числе характеристики качества) и иные характеристики имеющие влияние на цену отдельных видов товаров, работ, услуг закупаемых  Комитетом финансов Гатчинского муниципального района, согласно приложению 1.
2. Разместить настоящий приказ в единой информационной системе в сфере закупок не позднее семи дней после подписания.

 3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                  Л.И. Орехова